

Prestisimo ApS
Vejrhanen 1, 5240 Odense NØ

CVR-nr. 28 09 79 99

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2019.

Anne Mette Stæhr
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8

Selskabsoplysninger

Selskabet	Prestisimo ApS Vejrhanen 1 5240 Odense NØ
	CVR-nr.: 28 09 79 99
	Stiftet: 25. august 2004
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 15. regnskabsår
Direktion	Anne Mette Stæhr, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Spar Nord

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at forvalte selskabets formue.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2018/19 udgjort et underskud på 21 t.kr. mod et underskud sidste år på 17 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 1.287 t.kr. mod 1.326 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 39 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.035 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 80,4 % af de samlede aktiver på 1.287 t.kr., hvilket er et fald på 7,2 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttoresultat	0	0
Administrationsomkostninger	-11.100	-11.350
Finansielle omkostninger	-9.716	-6.033
Resultat før skat	-20.816	-17.383
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-20.816	-17.383
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Disponeret fra overført resultat	-128.816	-123.183
Disponeret i alt	-20.816	-17.383

Balance 30. september

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger		<u>1.287.175</u>	<u>1.326.466</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.287.175</u>	<u>1.326.466</u>
Aktiver i alt		<u>1.287.175</u>	<u>1.326.466</u>
 Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
2 Overført resultat		801.829	930.645
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
Egenkapital i alt		<u>1.034.829</u>	<u>1.161.445</u>
 Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.125	7.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>244.221</u>	<u>157.271</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>252.346</u>	<u>165.021</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>252.346</u>	<u>165.021</u>
Passiver i alt		<u>1.287.175</u>	<u>1.326.466</u>

1 Medarbejderforhold

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	930.645	1.053.828
Årets overførte resultat	<u>-128.816</u>	<u>-123.183</u>
	<u>801.829</u>	<u>930.645</u>
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
